Gemeinde TitZ/-A-._‘
_".---l-----ﬂzzzzzazzzz;;ﬁq

Titz, den 19.10.2015

LandstraB3e 4

Tel.: 02463/659-0

Bekanntmachung

zur 11. Sitzung des Rates der Gemeinde Titz
am Donnerstag, 05.11.2015, 19:00 Uhr
im Blrgersaal des Rathauses Titz.

Tagesordnung:

I. Offentlicher Teil

Punkt 1.

Punkt 2.

Punkt 3.

Punkt 4.

Punkt 5.

Punkt 6.

Punkt 7.

Punkt 8.

Punkt 9.

Punkt 10.

Punkt 11.

Punkt 12.

Fragestunde fur Einwohner

22. Satzung zur Anderung der Satzung iiber die StraBenreinigung und die
Erhebung von StraBenreinigungsgebihren (StraBenreinigungs- und Gebih-

rensatzung) der Gemeinde Titz vom 19.12.1978
hier: Festsetzung der StraBenreinigungsgebihren fir das Jahr 2016

Festsetzung der Geblhren fiir die Entsorgung von Grundstiicksentwasse-

rungsanlagen flr das Haushaltsjahr 2016

Anregungen und Beschwerden nach § 24 GO NRW (Birgerantrag)
hier: Ernennung zum Ehrenblirger

Jahresabschluss 2014 der Gemeinde Titz
Jahresabschluss des Wasserwerkes der Gemeinde Titz 2014

3. Beteiligungsrunde im Rahmen der Neuaufstellung des Nahverkehrs-
planes des Kreises Dliren

Fortschreibung des Abwasserbeseitigungskonzeptes der Gemeinde Titz
2016-2021

Baugebiet Titz Nr. 30 - UrbanstraBe in Titz-Opherten;
hier: ErschlieBungsplanung fiir den 2. Bauabschnitt

Einrichtung eines Blrgerbusses in der Gemeinde Titz
Vorstellung des Erftverbands - Masterplan Abwasser 2025
Entwurf flr eine Leitentscheidung der Landesregierung von Nordrhein-

Westfalen zur Zukunft des Rheinischen Braunkohlenreviers
hier: Garzweiler II

123/2015

122/2015

120/2015

128/2015
132/2015

143/2015

139/2015

134/2015

142/2015
121/2015

140/2015



Punkt 13. Anfragen und Mitteilungen

e Anfragen

e Mitteilungsvorlagen der Verwaltung

(o]

Kommunalinvestitionsférderungsgesetz
Anmeldezahlen der PRIMUS-Schule Titz

Kommunale Praventionskonferenz im Rahmen des Projekts "Kein
Kind zurlicklassen. Kommunen in NRW beugen vor"

Errichtung einer Skateranlage in der Gemeinde Titz

LKW-Verkehr Uber die StraBe ,,Zur Dippelsmuhle"
Verkehrsangelegenheiten in der Gemeinde Titz;

Hier: Antrag der W.I.R. zur Verkehrssituation an der Kreuzung L12 /

L213

Aufstellung des Landesentwicklungsplans Nordrhein-Westfalen
hier: Zweites Beteiligungsverfahren

Rohrnetzsanierung Griner Weg
StraBen- und Kanalausbau Griner Weg

Friedhofe in der Gemeinde Titz
hier: Friedhofspflege

Wasserfihrung des Malefinkbaches

Planfeststellung zur Verfillung des Polders 3 in Titz-Ameln
hier: Versagung des gemeindlichen Einvernehmen

LED-StraBenbeleuchtung

e weitere Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

II1.

Punkt 14.

Punkt 15.

Punkt 16.

Punkt 17.

Nachfolgekonzept Grundschule Rédingen
hier: Vertragsverhandlungen

Vergabe von Reinigungsleistungen

Planungsleistungen Sanierung Schulzentrum Titz
hier: Auftragsvergabe

Umsetzung weiterer MaBnahmen aus dem Erweitungs- und Sanierungskon-
zeptes zur Wasserversorgung der Gemeinde Titz
hier: Beauftragung eines Ingenieurbtiros

126/2015
145/2015

146/2015

141/2015

144/2015

149/2015

151/2015

150/2015
133/2015

124/2015

119/2015

135/2015

148/2015

125/2015

137/2015

147/2015

130/2015



Punkt 18. Anfragen und Mitteilungen
e Anfragen

e weitere Mitteilungen

(Frantzen)
BUrgermeister



	Tagesordnung:



